Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

    с.Дивное

«___» _______ 2023 г.                                                                               № ___-п

О признании утратившим силу постановления администрации Апанасен-
ковского муниципального округа Ставропольского края от 04 марта 2021 г.
№ 157-п «О создании противопаводковой комиссии Апанасенковского му-
ниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в целях совершенствования муниципальных пра-

вовых актов Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края, администрация Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края от 04 марта 2021

2021 г. № 157-п «О создании противопаводковой комиссии Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности первого заместителя главы админист-

рации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Ке-

лехсаева Р.Р.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародова-

ния

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Д.А.Климов

Проект постановления вносит:

временно исполняющий обязанности
первого заместителя главы администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                                          Р.Р.Келехсаев

Проект постановления согласован:

временно исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                                          Н.А.Сиденко

начальник отдела правового
обеспечения администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                                          Н.Н.Бурыка

Проект постановления подготовил:

начальник отдела по делам
гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям и общественной безопасности
администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края                             А.В.Бычков

АДРЕС  РАССЫЛКИ

Постановление администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края «О признании утратившим силу постановления адми-
нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
от 04 марта 2021 2021 г. № 157-п «О создании противопаводковой комиссии
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края»

№

п/п

Кому направляется

Кол-во

экз.

1.  Администрация Апанасенковского муниципального округа 2

2. ВрИО первого заместителя главы администрации  Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края

Келехсаев Р.Р.

1

3. Отдел по делам ГО,ЧС и общественной безопасности ад-

министрации Апанасенковского муниципального округа

1

4. Отдел правого обеспечения администрации Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского края

1+эл.

вид

           Итого 5

Начальник отдела по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям и
общественной безопасности
администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского                                               А.В.Бычков